



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



SAYI : 2017/315
KONU: TESK Kartı hk.

20.11.2017

ODALARA 90 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 20.11.2017 tarih ve HUK.İŞ.HU-2.81.17/247 sayılı (82 sayılı genelge) yazısı.

Bilindiđi üzere, Konfederasyonumuzca birçok alanda esnaf sanatkarlarımızın işlerini kolaylaştıracak, üzerlerindeki maddi yükü azaltacak çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmalardan birisi de, esnaf ve sanatkarların anlaşmalı üye işyerlerinden yapacakları alışverişlerde onlara puan, indirim vb. avantajlar sağlaması öngörülen "TESK KART" dır.

TESK Kart, anlaşmalı üye işyerlerinde yapılacak alışverişlerde esnaf ve sanatkarlara indirim sağlamayı amaçlamakta olup, kredi kartı değildir. Bu indirim kartı kapsamında başta akaryakıt, giyim, eğitim, sağlık olmak üzere birçok sektörde esnaf ve sanatkarlara özel indirimler sunulmaktadır.

TESK Kart'ın dağıtılması sırasında esnaf ve sanatkarlardan herhangi bir ücret alınmayacağı gibi ilerleyen süreçte de herhangi bir kart aidatı olmayacaktır. Bu kartı alabilmenin tek koşulu, esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olmaktır.

Kartın dağıtımına mümkün olan en kısa zamanda illerde **esnaf ve sanatkarlar odaları birlikleri aracılığıyla** başlanılacak olup, kartlar **1 Aralık 2017 tarihi itibarıyla kullanıma açılacaktır.**

TESK Kart, Konfederasyonumuzun esnaf ve sanatkarlarımızın bütçelerine katkı sağlamak için hayata geçirdiđi bir projedir. TESK Kart kapsamında daha çok üye işyerinin, sisteme dahil edilmesi için çalışmalarımız devam etmektedir. Güncel indirim oranları ve anlaşmalı üye işyerleri www.teskkart.com.tr web sitesinden takip edilebilecektir.

Yaklaşık 2 Milyon esnaf ve sanatkarımız ile aile fertlerinin anlaşmalı üye işyerlerinden yapacakları alışverişlerde kullanabilecekleri "TESK KART"ın esnaf ve sanatkar camiasına faydalı olmasını diler, konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda geređini rica ederiz.

Nevriya YILDIRIM
GENEL SEKRETER

Recep KALKAN
BAŞKAN

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR
E-mail:burduresob@hotmail.com

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41